is .7>345 7s- [altered from 8s.] \d. In the Pipe Roll, 5 Edw. II., the fame amount (with the

error of 8j.), but reduced afterwards by a payment of 10.
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[1312-14.]

ACCOMPT OF RALPH DE DALTON FOR MONEY RAISED FOR THE

PURCHASE OF CORN IN YORKSHIRE.

Pipe Roll, 6 Edw. II.

COMPOTUS Radulphi de Dalton clerici, affignati per Dominum DC denariis Regis

E. quondam Regem Anglic, patrem Regis nunc, ad blada
rece P tis ad blada

pro excercitu

ad opus ipfius Regis patris emenda et providenda in comitatu Scocie annis xxv.

r r\ c xxv'- providenda
Ebor., ad fuftentacionem ndelmm ejufdem Regis patris per Raduiphum do

in excercitu fuo in marchia Scocie anno regni fui xxv. et

xxvi. exiftencium, de denariis per ipfum receptis pro

empcione bladorum prediftorum, et de eifdem bladis fie

per ipfum emptis et provifis ; per breve Regis Thefaurario

et Baronibus fuis de Scaccario inde diredlum in hec verba :

EDWARDUS Dei gracia etc. Thefaurario et Baronibus fuis de Scaccario
[i^r] July 29, 9

falutem : Cum Celebris memorie dominus E., quondam Rex Anglic
Edw. II. Mandate

. . to the Trcafurcr

pater nofter, quinto die Novembns anno regni fui xxv. amgnavent and Barons of the

dilectum clericum noftrum Raduiphum de Dalton, ad quatuor milia Exchequer, recit-

.

r
.

n
_ ing thatK.Edward

quarteria frumenti et quatuor milia quarteria avene infra comitatum i., on 5 Nov. anno

Ebor., ad opus ipfius patris noftri juxta forum patrie emenda et pro-
2
\ JR

a

f~

videnda, prout idem Radulphus fore viderit faciendum; Ita quod Dalton to take corn

,. i i i -11 / i 11- and oats in York-

prefatus Radulphus blada ilia lie capta, per vicecomitem balhvos et

ceteros miniftros comitatus predicli, ad proximos portus maritimos

cariari faceret, ibidem in manibus ponenda, et ufque villam Novi Caftri to be fent by fea

fuper Tynam per mare ducenda, ad fuftentacionem fidelium ipfius patris
to Newcaftle ;

noftri tune ibidem accedencium : ficut per infpeccionem rotulorum

Cancellarie ipfius patris noftri nobis conftat : DicTrufque Radulphus _and that the faid

diverfas pecunie fummas de quinta a clero Ebor. diocefis diclo patri ^P^ j^
1^

noftro concefla et aliunde in comitatu predicto receperit, ad providencias money from the

predidtas inde faciendas, de quibus ad diftum Scaccarium, prout debuit, ^Yo^etc^foi
7

nondum computavit, et inde quingenta quinquaginta oclo quarteria et which he had not

. . .... yet accounted ;

tres buflellos frumenti, trefcenta tngmta et octo quarteria pilarum, et _and that out of
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fuch fums he had